
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TG Rotenbur… R

I II III IV V VI Punkte
41 17 46 42 24 43

18

╳

9
18

1
11

3
12

5
13

7
14

8
15

Auszeit

13:17
18:23

Ende
17:24 B  Hünfelder S… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 3 4 5 6

25

1
10
25

2
12

3
13

5
18

6
19

8
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:27 B  Hünfelder S… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 1 3 4 5

25

╳

15
25

1
16

7
17

9
19

12
21

14
22

Auszeit

Ende
17:49 A  TG Rotenbur… S

I II III IV V VI Punkte
43 40 17 46 42 24

19

4
14

5
15

6
16

9
17

12
18

13
19

Auszeit

5:6
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52 A  TG Rotenbur… R

I II III IV V VI Punkte
42 17 43 41 24 46

1540
5:7
8:12
╳

8
15

3
10

4
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

11:17
15:22

Ende
18:11 B  Hünfelder S… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 3 4 5 6

25

2
14
25

4
15

7
18

8
19

9
20

12
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

N-Kreisklasse Südost – Frauen
Frauen

B  Hünfelder SV 2 vs. TG Rotenburg 3 A
Spiel 2 24.09.2022 16:00 Uhr

Kreissporthalle 4
36088 Hünfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hünfelder S… 7/14
1 Schleicher, Neele X
3 Necovski, Jana X
4 Helekal, Alina X
5 Engels, Mia X
6 Wierlacher, Jana X
7 Link, Lena-Marie X

15 Fetten, Simone
B  Libero
B  Offizielle
T Fetten, Simone E

C

A  TG Rotenbur… 7/14
17 Breitbart, Ilvy X
24 Heidel, Vanessa X
40 Bidlingmaier, Lea X
41 Funk, Lara X
42 Schlosshauer, Lene X
43 Hikade, Franziska X
46 Offer, Theresa X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Hünfelder S… TG Rotenbur… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 84 18 0 0 2
0 0 1 25 2 22 19 0 0 2
0 0 1 25 3 19 15 0 2 2

4
5

0 0 3 75 125 52 0 2 6
Start: 16:00 Ende: 18:11 Dauer: 2:11

Sieger: Hünfelder SV 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kochanski, Livia 1 Gesang, Pia
2 Hohmann, Alicia 2 Vogt, Katharina

Schreiber 3
Schr. Neuenschwander, Leni 4

Assist. Bosold, Anna

Dokument erstellt: 24.09.2022 18:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


