

N-Kreisklasse Südost - Frauen

Frauen

B Hünfelder SV 2 vs. TG Rotenburg 3 A

Spiel 2

24.09.2022 16:00 Uhr

Kreissporthalle 4 36088 Hünfeld



				S		art :00	A	TG R	otenbu	ır	R	En 17:		В) Hünf	elder S	5	S
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta			artaufstellung			41	17	46	42	24	43	4.0	7	1	3	4	5
llun	Spielernr.									18							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	s	pielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 9 18	1 11		5 13		8 15	Auszeit 13:17 18:23	1 10 ②		3 13	5 18		8 20	Auszeit
				C	St	art	A	TG R	otenbu	ır	R	En	de	B	Hünf	elder 9	•	s

S						R	En 17:	de :49	A	s				
Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	6	7	1	3	4	5		43	40	17	46	42	24	
Т							25							19
Z														
2	χţ	1	7	9	12	14	Auszeit		5	6	9	12	13(9)	Auszeit
_	15 25	16	17	19	21	22		14	15	16	17	18	19)	5:6 19:23

			S	St 17	art :52	A TG Rotenbur			R	Ende 18:11		B Hünfelder S				s		
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		Λ	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
				42	17	43	41	24	46		7	1	3	4	5	6		
llung			ı	40						15							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	5:7						1							
Ā	•	Sp	ieistand		8:12						1							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 15	3 10	4 11	5 12	6 13	7 14	Auszeit 11:17 15:22		4 15	7 18			12 21	Auszeit



			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
Вū		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
ш		1 E	i .							Auszeit														Auszeit
	runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

	B	Hünfelder S	7/14	A	TG Rotenbur	7/14
	1	© Schleicher, Neele	Х	17	Breitbart, Ilvy	Х
	3	Necovski, Jana	Х	24	Heidel, Vanessa	Х
l	4	Helekal, Alina	Х	40	Bidlingmaier, Lea	Х
	5	Engels, Mia	Х	41	Funk, Lara	Х
	6	Wierlacher, Jana	Х	42	©Schlosshauer, Lene	Х
	7	Link, Lena-Marie	Х	43	Hikade, Franziska	Х
l	15	Fetten, Simone		46	Offer, Theresa	Х
l	B) Libero		lack	Libero	
	B) Offizielle		A	Offizielle	•
1	Т	Fetten, Simone	E		•	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

					Erger	nisse							
	Ш) H	lün	felde	er S	TG Ro	otenbur (A)						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	0	0	1	25	1	84	18	0	0	2			
	0	0	1	25	2	22	19	0	0	2			
	0	0	1	25	3	19	15	0	2	2			
					4								
					5								
	0	0	3	75		125	52	0	2	6			
	รี	art:	: 16	00:3	Ende:	18:11	Dauer: 2:11						
	Sie	ge	r: ŀ	lünfe	elder S	V 2				3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kochanski, Livia		1	Gesang, Pia			
2	Hohmann, Alicia		2	Vogt, Katharina			
	Schreiber		3				
Schr.	Neuenschwander, Leni		4				
Assist.	Bosold, Anna						

Dokument erstellt: 24.09.2022 18:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de